
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXPTE-UNC: 0019489/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
La nota presentada por la Escuela de Historia, por la cual se solicita la

designación interina de la Dra. Branka Tanodi como Profesora Titular de dedicación
exclusiva de la cátedra "Paleografía y Diplomática" de la Escuela de Historia; y

~
I

CONSIDERANDO:
que la Dra. Tanodi revista en un cargo de Profesora Titular de dedicación

exclusiva, interina, en la cátedra "Paleografía y Diplomática" de la Escuela de Historia,
hasta el30 de Abril de 2010 y como vicedirectora de la Escuela de Historia, como carga
anexa a su cargo de Profesora Titular de dedicación exclusiva, hasta el 31 de Octubre de
2010;

que se hace necesario designar interinamente a la Dra. Tanodi en dicho cargo,
para asegurar el normal desarrollo de las actividades que están a su cargo;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 03 de mayo de 2010, resuelve
aprobar por unanimidad y sobre tablas lo solicitado por la Escuela de Historia;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1°. DESIGNAR en calidad de interina, a la Doctora Branka TANODI de
CHIAPERO, Leg. 17660, como Profesora Titular de dedicación exclusiva en la cátedra
"Paleografía y Diplomática"de la Escuela de Historia, desde el 01 de Mayo de 2010 y
hasta el31 de Marzo de 2011.

ARTÍCULO 2°. La Dra. Branka Tanodi, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos ..

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS TRES DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO
DOS MIL DIEZ.11
RESOLUCIÓN Nd " 'V
RS

-


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	11 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



